*1020002138*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣中埔鄉公所　函

地址：60668嘉義縣中埔鄉中埔村128號

傳真電話：05-2530265

聯絡電話：05-2533321*221

承 辦 人：張獻中

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國102年07月02日

發文字號：中鄉人字第1020010300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：彰敏奉派代理本鄉第16屆代理鄉長，謹遵於本(102)年7月

2日宣誓就職，接篆視事，惠請　指導賜教。

正本：嘉義縣政府、嘉義縣觀光旅遊局、嘉義縣財政稅務局、嘉義縣警察局、嘉義縣衛

生局、嘉義縣環境保護局、嘉義縣消防局、嘉義縣議會、嘉義縣中埔鄉民代表會

、嘉義縣中埔鄉戶政事務所、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣中埔鄉中埔國民小

學、嘉義縣中埔鄉同仁國民小學、嘉義縣中埔鄉沄水國民小學、嘉義縣中埔鄉中

山國民小學、嘉義縣中埔鄉大有國民小學、嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學、嘉義縣

中埔鄉三層國民小學、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小學

、嘉義縣中埔鄉和興國民小學、嘉義縣中埔鄉社口國民小學、嘉義縣中埔鄉衛生

所、嘉義縣太保市公所、嘉義縣朴子市公所、嘉義縣布袋鎮公所、嘉義縣大林鎮

公所、嘉義縣民雄鄉公所、嘉義縣溪口鄉公所、嘉義縣新港鄉公所、嘉義縣六腳

鄉公所、嘉義縣東石鄉公所、嘉義縣義竹鄉公所、嘉義縣鹿草鄉公所、嘉義縣水

上鄉公所、嘉義縣竹崎鄉公所、嘉義縣梅山鄉公所、嘉義縣番路鄉公所、嘉義縣

大埔鄉公所、嘉義縣阿里山鄉公所

副本：本所鄉長室、本所人事室 2013-07-03
09:18:48

代理鄉長 許彰敏